
Информация о численности обучающихся ГБОУ ООШ п. Приморский на 2023- 2024 г. 

Общая численность обучающихся ГБОУ ООШ п. Приморский : 252 чел. 

 

 
Наименование 

образователь- 

ной программы 

 
За счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

 

 
За счет 

бюджета 

субъекта РФ 

 

 
За счет 

местного 

бюджета 

По договорам об 

оказании 

образовательных услуг 

за счет 

средств 

физических и 

(или) 

юридических лиц 

Основная 

общеобразовательная 

программа 

дошкольного 

образования 

 
 

0 чел. 

 
 

92 чел. 

 
 

0 чел. 

 
 

0 чел. 

 
Основная 

образовательная 

программа 

начального общего 

образования 

 

 
 

0 чел. 

 
129 чел.  

 

 

 
 

0 чел. 

 

 
 

0 чел. 

 
Основная 

образовательная 

программа 

основного общего 

образования 

 

 
 

0 чел. 

 
123 чел. 

(в том числе 1 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами) 

 

 
 

0 чел. 

 

 
 

0 чел. 
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